

Türkiye öncülüğünde taraflar masaya oturmalı

The Gulf Today, 2 Kasım 2008

Adnan Oktar: Türkiye'nin öncülüğünde, Türk devletlerinin birleşmesi ile meydana gelecek, Türk Birliğinin yardımıyla bir Türk İslam Birliği oluşacak inşaAllah. **Bu Türkiye'nin öncülüğü ile olacak, buna doğru zaten adım adım gidiyoruz. Zaten en ideali de Türkiye'nin liderlik yapmasıdır.** Her ülke devlet olarak ayrı olacak ama; bir manevi birlik olacak inşaAllah, Avrupa Birliği gibi. Pasaport kalkacak, vizeler kalkacak, ülkeler birbirleriyle rahatça ticaret yapabilecekler, alışveriş yapabilecekler, kardeş olacaklar. Bunun oluşması için ilk zemin inşaAllah Azerbaycan ile olacaktır. Ve İslam ülkelerinden yine Suriye. Azerbaycan da hem Türk hem de Müslüman olan bir ülkedir. Suriye de bizim Müslüman olan kardeşimizdir. Suriye ile de birleşeceğiz inşaAllah. Bunlar ilk adımlar olacaktır. Ve bu peş peşe gelen bir süreç şeklinde gelişecektir. Türk İslam Birliğinin oluşması önümüzdeki on yıl onbeş yıl içerisinde gerçekleşip bitecek inşaAllah. Bu zaten eskiden beri Türkiye'nin üzerinde olan bir görevdir bu. Yani bütün hükümetler döneminde de bunu biz gördük. **Türkiye her zaman fiilen Türk İslam aleminin liderliğini üstlenmiştir. Her yerde bunu hissettirmektedir. Her yerde bir ağabeylik görevini dolaylı yoldan veyahut dolaysız olarak da göstermektedir. Her türlü anlaşmazlıkta Türkiye devreye girmektedir. Mesela Kafkas İttifakının oluşmasında Türkiye devreye girmiştir. Diğer ülkelerin arasında anlaşmazlık olduğunda Türkiye arabulucu konumunda olmaktadır.** Doğalgaz boru hattı projesi olsun, petrol boru hattı projesi olsun, diğer projelerde de Türkiye'nin öncülüğü çok açık görülmektedir. Türkiye bunu zaten resmi bir açıklama yapmadan da şu an fiilen yapmakta ve bu devam etmekte ve gelişmektedir.

Milli Gazete, 22 Haziran 2011



Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Birol Aydın, "Mültecilere yardım Kızılay'la sınırlı tutulmayıp Türkiye'de ve dünyanın çeşitli bölgelerinde büyük tecrübeli olan STK'ların hem fikri hem de organizasyon tecrübelerinden istifade edilmelidir. Suriye dışında hemen hemen bütün komşularımız ve yakın ülkelerde yaşanan olaylar Türkiye'nin kendisine biçilen dar ve foto model dış politikayı bırakarak kuşatıcı ve müeyyide içeren bir politikayı sahaya sürmesini gerekli kılmaktadır. Beşar Esad'ın muhakkak ikna edilmesi ve tarafların Türkiye'nin öncülüğünde masaya oturması sağlanmalıdır. Hiçbir şekilde NATO devreye sokulmamalıdır. Ayrıca bir göç dalgası hadisesinde titizlikle takip edilmesi gerekmektedir. 1. Körfez harbinde mültecilerle birlikte terör örgütü üyelerinin birçok militanı elini kolunu sallayarak Türkiye'ye giriş yapmıştır. Şimdiki sınır geçişlerinde bu

meseleye göz ardı etmeksizin mültecilere sonuna kadar kucak açılması gerekmektedir." şeklinde konuştu.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiye-onculugunde-taraflar-masaya-oturmali-34223>